LC-V123R4松下Panasonic蓄电池12V3.4AH海洋船舶探测设备电池规格
参数
产品名称 LC-V123R4松下Panasonic蓄电池12V3.4AH海洋船
舶探测设备电池规格参数
公司名称 狮克电源（北京）科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:Panasonic蓄电池
型号:LC-V123R4
规格:12V3.4Ah
公司地址 北京市昌平区沙顺路88号
联系电话 13121708881 13121708881
产品详情
LC-V123R4松下Panasonic蓄电池12V3.4AH海洋船舶探测设备电池规格参数
型 号 电压(V) 容量(Ah)20小时率 20HR 外型尺寸(mm) 端子型号 单重(约Kg) 长(L) 宽(W) (H) 总(TH) LC-
R061R3 6 1.3 97 24 50 55 187 0.25 LC-R063R4 6 3.4 187 0.60 LC-R064R2 6 4.2 70 48 102 108 187 0.75 LC-R067R2 6
7.2 187& 250 1.30 LC-R0612 6 12 187& 250M 1.95 LC-R121R3 12 1.3 97 47.5 50 55 187 0.55 LC-R122R2 12 2.2 187
0.80 LC-R123R4 12 3.4 187 1.15 LC-R127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M 2.50 LC-RA1212 12 12 187& 250M
3.85 LC-RD1217 12 167 M5 L& M5 A 5.85 LC-R1233 12 33 195.6 M6 L 11.5 型 号 电压(V) 容量(Ah)20小时率
20HR 外型尺寸(mm) 端子型号 单重(约Kg) 长(L) 宽(W) (H) 总(TH) LC-V123R4 12 3.4 187 1.15 LC-V127R2
12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M 2.30 LC-VA1212 12 12 187& 250M 3.65 LC-VD1217 12 167 M5 L& M5 A 5.45 LC-
V1233 12 33 195.6 M6 L 11.5
规格参数 型  号 电压(V) 容量(Ah)20小时率
20HR
外型尺寸(mm) 端子型号
长(L) 宽(W) 总(TH)
LC-V063R4 6 3.4 134 34 60 66 187
LC-V064R5 6 4.5 70 48 102 108 187
LC-V067R2 6 7.2 151 34 94 100 187& 250
LC-V0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M
LC-V122R2 12 2.2 177 34 60 66 187
LC-V123R4 12 3.4 134 67 60 66 187
LC-V127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M
LC-VA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M
LC-VD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-V1233 12 33 195.6 130 155 180 M6 L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)